09/04/2021 SEI/IFCE - 2545986 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2965824&infra_sistema=100… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia CE 422, km 04 - Pecém - Bairro Complexo Portuário - CEP 61642-000 - Caucaia - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23486.000819/2021-08
Interessado: Diretoria do campus Avançado Pecém

EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

PROJETO - RODAS DE CONVERSAÇÃO

RESULTADO FINAL

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Grasielly Silva Gomes

Jardel Alves Sousa do Nascimento

Luana Kelly Paulino de Sousa

Pamela Maria Vieira Bastos

CANDIDATOS CLASSIFICÁVEIS

Roseli Bastos Almeida Mateus

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Juliana Maria Oliveira de Souza, Coordenador(a) de
Ensino, em 09/04/2021, às 14:14, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2545986 e o
código CRC D54E8010.

23486.000819/2021-08 2545986v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

09/04/2021 SEI/IFCE - 2545986 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2965824&infra_sistema=100… 2/2